DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000661 Estado da Bahia - segunda-feira, 24 de agosto de 2020 Ano 4

Contrato

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIEMENTO N°: 066/2020.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 059/2020.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 021/2020.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: JEDERSON DIOGO FIGUEIREDO CERQUEIRA ME.
CNPJ Nº: 12.831.051/0001-44.

OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviços na manutenção preventiva e corretiva,
incluindo a substituição de válvula solenoide e display do contador do aparelho de hematologia, da marca
Orphée,   modelo  Mytic 18, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, do município de
Ibirataia/BA.

VALOR GLOBAL: R$ 10.050,00 (dez mil e cinquenta reais).

ASSINATURA: 24/07/2020.

VIGÊNCIA: 30/08/2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

08.01.001
Fundo

Municipal de
Saúde

  2.047 – Manutenção das Ações do
Fundo Municipal de Saúde

33.90.39.00 – Outros serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica 39. 15% -

02

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DE47B5C87FA035F8588F0B9942DC9AB6

		2020-08-24T14:33:27-0300